
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждеь 
«Червленская средняя общеобразовательная школа № 1:

им. К.В. Абухова»

щ

09.09. 2020г.
ПРИКАЗ

ст. Червленная
№ г '

О проведении социально-психологического 
тестирования лиц, обучающихся 
в общеобразовательных организациях

Ijiy ; j;
Во исполнении приказа Министерства образования и науки Чеченской

проведении j-iii [ально-Республики от 08.09.2020 г. № 952-п «О 
психологического тестирования лиц, обучающихся в образовательных 
организациях Чеченской Республики» и в целях раннего выявления 
незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ 
обучающимися, а также в соответствии с приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 20 февраля 2020 года №. р9 «Об 
утверждении Порядка проведения социально-психологического 
тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях и 
профессиональных образовательных организациях» и приказом 
министерства науки и высшего образования Российской Федераций от 20 
февраля 2020 года №239 «Об утверждении Порядка проведения социально
психологического тестирования обучающихся в образовательных высшего 
образования», на основании приказа МУ «УО Шелковского муниципального 
района» от 09.09.2020г. №77 , |||[

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить календарный план проведения социально-психологического 

тестирования в МБОУ «Червленская СОШ№1 им.К.В. Абухова»;
2. Создать рабочую группу в составе:

Председатель комиссии: Кулапчина Т.А.-зам.директора по BF 
Члены комиссии: Шевченко Н.А.-педагог-психолог : ы
-Топаева С.М.-социальный педагог 
-Яхиева П.И.- учитель начальных классов
Ответственной за проведение социально- психологическое 
тестирование обучающихся считать социального педагога Топае^у С.М.

3. Провести социально- психологическое тестирование обучающихся с 15 
по 19 сентября 2020года

4. Провести информационно-мотивационную работу с обучающимися и 
родителями.

5. Контроль за 
Директор 
МБОУ Червлен

С приказом озна:

настоящего приказа оставляю за с
■'j'Tr'r

/Атабаева Л.М./

ы


